

# **TXCOM**

Société Anonyme à Conseil d'administration  
Au capital de 246 372 euros  
Siège social : 10 Avenue Descartes  
92 350 Le Plessis Robinson  
B 489 741 546 RCS NANTERRE

## **RAPPORT D'ACTIVITE SUR LES OPERATIONS DU SEMESTRE CLOS LE 30 JUIN 2023**

### **SITUATION ET ACTIVITE DE LA SOCIETE AU COURS DU 1<sup>er</sup> SEMESTRE 2023**

La société TXCOM propose historiquement des produits du type :

- imprimantes thermiques pour le reçu de transaction et d'information à la fois en 60 et 80 millimètres dans les domaines suivants :
  - loterie, pari mutuel, casino
  - transport (bus, parking, parcmètre, ...)
  - pompes à essence
  - coupons promotionnels, médicaux, Distributeur Automatiques de Billets, tests & mesures
  
- vérins rotatifs et des électrovannes

### **EVENEMENTS SURVENUS AU COURS DU 1<sup>er</sup> SEMESTRE 2023**

Néant

### **RESULTATS DE LA SOCIETE TXCOM DU 1<sup>er</sup> SEMESTRE 2023 (comptes sociaux)**

Au cours du 1<sup>er</sup> semestre 2023, le chiffre d'affaires net s'est élevé à 4 213 969€ contre 5 904 780€ au titre du 1<sup>er</sup> semestre 2022.

Le CA de 4 213 969€ intègre une refacturation de marchandises aux filiales pour un montant de 182 900 contre 762 023€ au 1<sup>er</sup> semestre 2022.

Notre compte de résultat présente les caractéristiques suivantes :

- Le total des produits d'exploitation sur le 1<sup>er</sup> semestre 2022 s'est élevé à 4 775 645€ contre 6 739 243 € au titre du 1<sup>er</sup> semestre de l'exercice précédent.

- Nos charges d'exploitation se sont élevées à 4 310 046€ contre 5 637 011€ au titre du 1er semestre de l'exercice précédent

- Le résultat d'exploitation s'est élevé à 465 599€ contre 1 102 232€ au titre du 1er semestre de l'exercice précédent

- Le résultat financier s'est élevé à une perte de -156 546€ contre un gain 111 635€ au titre du 1er semestre de l'exercice précédent

- Le résultat courant avant impôt se traduit par un bénéfice de 309 053€ contre 1 213 868€ au titre du 1er semestre de l'exercice précédent

- Le résultat exceptionnel s'est élevé à -171 755€ contre 90 096€ au titre du 1er semestre de l'exercice précédent.

Notre société a constaté un bénéfice comptable après impôt de 58 349€ contre 994 493€ au titre du 1er semestre de l'exercice précédent.

Au 30 juin 2023, le total du bilan de la Société s'élevait à 12 312 031€ contre 12 595 588€ au 31 Décembre 2022.

## **EVOLUTION PREVISIBLE DE LA SITUATION DE LA SOCIETE ET DE CELLE DU GROUPE ET PERSPECTIVES D'AVENIR**

Le CA au niveau de l'impression thermique devrait rester stable sur le 2<sup>nd</sup> semestre 2023 par rapport au 1<sup>er</sup> semestre.

L'activité électrovannes et vérins devrait subir un ralentissement par rapport à S1 2023.